
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

k veřejné zakázce na stavební práce a dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zá-
kona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon“)

Název veřejné zakázky:

"Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov"

Dělené na části dle § 101 Zákona na pět dílčích částí pod názvem:

Část 1 –  Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – dodávka drobného mobiliáře

Část 2 – Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – dodávka informačních panelů

Část 3 – Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – relaxační paluby

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉM ZADAVATELI

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona
Město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Alexandr Nogrády, starostou města
IČO: 00245836
(dále jen „zadavatel“)

 

Zastoupení podle § 43 Zákona
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc – jednatel
(dále jen ,,administrátor“)

Kontaktní osoby ve věcech:

Kontaktní osoby ve věcech:

 technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí Odboru správy majetku a investic, 
e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz, tel: 380 766 700

 administrativních: Ing. Eva Surmová, odborný konzultant veřejných zakázek,
               e-mail: surmova@osigeno.cz, tel: 724 479 893



2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zadávacího řízení je pořízení mobiliáře pro Město Český Krumlov. 

Zadávací řízení je rozděleno na 3 dílčí části dle § 101 Zákona pod názvem:

Část 1 –  Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – dodávka drobného mobiliáře

Předmětem zadávacího řízení je dodávka laviček, lehátek, kolostav a dalšího drobného mobiliáře 
pro město Český Krumlov.

Část 2 – Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – dodávka informačních panelů

Předmětem zadávacího řízení je dodávka informačních panelů pro město Český Krumlov.

Část 3 – Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – relaxační paluby

Předmětem zadávacího řízení je pořízení relaxačních palub pro město Český Krumlov.

Účastník může podat dle § 101 odst. 2 zákona nabídku na všechny části zadávacího řízení, nebo 
pouze na jednu dílčí část zadávacího řízení.

Podrobněji viz Zadávací dokumentace jednotlivých dílčích částí.

3. ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PRO DÍLČÍ ČÁST Č. 1

Zadavatel  zveřejňuje  v  souladu s  ust.  §  99  odst.  1  zákona změnu zadávací  dokumentace k  předmětné  
veřejné zakázce, která se týká dílčí Části 1 –  Pořízení mobiliáře pro město Český Krumlov – dodávka 
drobného mobiliáře.

Zadavatel  přílohou č.  1  přikládá  technickou  specifikaci  slunečníků,  které  opomněl  přiložit  v  zadávací  
dokumentaci.  Dále  předkládá  přílohou č.  2  upravený  položkový  rozpočet,  který  účastníci  použijí  ve  své 
nabídce k dílčí části č. 1.

Ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace nedotčená touto změnou zůstávají v původním znění.

4. DALŠÍ INFORMACE

Vzhledem k výše uvedené změně Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona o prodloužení lhůty  
pro podání nabídek u všech dílčích částí zadávacího řízení následovně:  

Lhůta pro podání nabídky:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.1.2023 v 9:00 hod.  

Přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace slunečníků

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet,doplnění

V Českém Krumlově dne 3.1.2023                                                          

                                                                                                             …........................................................

                           Ing. Eva Surmová
                                                                                                                                     zástupce administrátora

                                                                                               


		2023-01-03T15:03:26+0100
	Ing. Eva Surmová




